
UCHWAŁA NR XII/88/2019
RADY GMINY JABŁONKA

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały  Nr XLII/328/2018 Rady Gminy Jabłonka z dnia 8  marca 2018r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Jabłonka

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2019, poz. 506)  art. 30 ust. 6 i ust. 6 a,  art. 34 a ust. 1 i 2  
i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r - Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2018, 
poz. 967 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie  wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy 
(tj. Dz.U. z 2014 r., poz. 416 ze zmianami) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy  Jabłonka 
uchwala co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Jabłonka  stanowiącym  załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Jabłonka Nr XLII/328/2018 z dnia 
8 marca 2018r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego poz. 1893 z dnia 13 marca 2018r.) wprowadza się 
następujące zmiany: Paragraf  11 otrzymuje brzmienie:

„1. Dodatek funkcyjny przysługuje  również nauczycielom  z tytułu:

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości 2% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego, posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym. Kwotę  
zaokrągla się  do pełnych złotych w ten sposób, że do 0,50 zł pomija się, a co najmniej 0,50 zł liczy się 
jak 1 złoty.

2) powierzenia wychowawstwa w szkole  podstawowej w wysokości  300 złotych,

3) powierzenia  opieki nad  oddziałem przedszkolnym  w wysokości  300 złotych.

2. Dodatek funkcyjny określony w ust. 1 pkt. 1, 2 i 3 przysługuje w pełnej wysokości również 
nauczycielom zatrudnionym w niepełnym wymiarze zajęć.

3. Prawo do dodatku funkcyjnego, powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nastąpiło powierzenie funkcji, w tym także gdy powierzenie funkcji następuje w zastępstwie. Jeśli  
powierzenie  funkcji nastąpiło pierwszego dnia miesiąca dodatek przysługuje od tego dnia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2019r.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Id: C4DBC970-587A-40EF-9404-C8F5EF1514B1. Podpisany Strona 1




